

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 11.12. b. 16.12.2023

Cordon-bleu-Braten küchenfertig im Bratschlauch.....	1 kg	11,99 €	13,99 €
Schwenkbraten	1 kg	8,99 €	9,99 €
Hackfleisch gemischt Rind und Schwein	1 kg	9,99 €	10,99 €
Toastbraten küchenfertig im Bratschlauch	1 kg	10,99 €	11,99 €
Hähnchenrollbraten	1 kg	12,99 €	13,99 €
Knoblauchwürstchen	1 kg	9,99 €	11,99 €
Weißwurst „Münchner Art“	1 kg	9,99 €	10,99 €
Fleischkäse gebacken.....	100 g	0,99 €	1,10 €
Hausmacher Blut- und Leberwürstchen	100 g	1,09 €	1,10 €

Obst und Gemüse:

DE Apfelhof Fanny RubINETTE o. Braeburn, HKL I (1 kg = 1,50 €) ...2-kg-Beutel	2,99 €	AKTION
Spanien San Lucar Gurken HKL I	600-700-g-Stück	1,29 € AKTION
Spanien Eisbergsalat HKL I	Kopf	1,29 € AKTION

Molkerei-Produkte:

Grünländer Käsescheiben versch. Sorten (1 kg ab 12,07 €) 100-140 g Pckg.	1,69 €	2,70 €
Landleiße Butter (1 kg = 6,36 €).....	250-g-Pckg.	1,59 € 3,20 €
Brunch Brotaufstrich versch. Sorten (1 kg = 6,97 €).....	185-g-Becher	1,29 € 1,99 €
Der Große Bauer Fruchtjoghurt versch. Sorten (1 kg = 2,36 €).....	250-g-Becher	0,59 € 0,99 €

Trockensortiment:

Schwartau Extra Konfitüre versch. Sorten (1 kg ab 5,85 €).....	300-340-g-Glas	1,99 € 3,20 €
Maggi Fix & Frisch versch. Sorten (1 kg ab 6,94 €).....	26-85-g-Beutel	0,59 € 0,99 €
Maggi Brühe im Glas versch. Sorten (1 l ab 0,20 €).....	4-7-l-Glas	1,39 € 1,99 €
Appel Heringsfilet in Soße versch. Sorten (1 kg = 6,95 €).....	200-g-Dose	1,39 € 1,99 €
Milka Schokolade versch. Sorten (1 kg ab 8,90 €).....	85-100-g-Tafel	0,89 € 1,50 €
Pril Geschirrspülmittel versch. Sorten (1 l = 3,09 €).....	450-ml-Fl.	1,39 € 1,99 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Gewürznikolaus	1 Stück	2,00 € AKTION
Aus der Bäckerei Schaefer - Doppelweck	3 Stück	1,99 € AKTION

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Frikadelle mit Püree und Gemüse	7,00 €
Dienstag:	Schweinebraten mit Soße, Klößen und Gemüse	7,00 €
Mittwoch:	Kotelett mit Schupfnudeln und Salat	7,00 €
Donnerstag:	Jägerschnitzel mit Kartoffelgratin und Salat	7,00 €
Freitag:	Bratwurst mit Kerschtcher und Rote-Beete-Salat	6,50 €
Samstag:	Grillschinken mit Kartoffelsalat und Soße	6,50 €

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!